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Геометрия әлемінде жарқын және көңілді

пішіндер  тату-тәтті  өмір  сүрді.  Олардың

арасында  батыл  Ұшбұрыш  батыр,  дана

Шаршы  патша  және  мейірімді  Дөңгелек

ханшайым  бар  еді.  Әр  таң  олардың

патшалығында  күлкі  мен  қуанышқа  толы

болатын, барлық пішіндер бір-бірімен ойнап,

ән салатын. Олардың  әлемі әртүрлі түстермен

жарқырап, әр бұрышында керемет көріністер

болатын.
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Бұл  бақытты  әлемде  Түзу  сызық  жігіт

есімді  жас  жігіт  өмір  сүрді.  Ол  өте  пайдалы

және әрдайым басқа пішіндерге көмектесетін.

Оның  көмегімен  көпірлер  салынып,  жолдар

төселіп,  тіпті  биік  мұнаралар  тұрғызылды.

Оның  түзу  және  сенімді  сипаты  Геометрия

әлемінің негізі болды.
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Бір  күні  таңертең,  күн  көкжиектен

көтерілгенде,  Түзу  сызық  жігіт  еш  жерден

табылмады.  Оның  әдеттегі  орны  бос  тұрды,

бұл  барлық  пішіндерді  қатты  алаңдатты.

Патшалықта  тыныштық  орнады,  барлығы

оның қайда жоғалғанын білгісі келді.
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Шаршы  патша  мен  Дөңгелек  ханшайым

қатты уайымдады. Олардың  жүздерінен күлкі

кетіп,  орнына  алаңдаушылық  пайда  болды.

Сол кезде батыл Ұшбұрыш батыр алға шығып,

былай деді: 'Мен Түзу сызық жігітті табу үшін

бар  күшімді  саламын!'  Оның  үш  бұрышы

батылдықпен жарқырады.
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Ұшбұрыш батыр дереу іздеуге шықты. Ол

өзінің үш қабырғасымен және үш бұрышымен

жылдам  қозғалып,  таулар  мен  жазықтарды

шарлады.  Ол  әр  бұрышқа  үңіліп,  әр  бұтаның

артына  қарап,  досын  табуға  тырысты.  Оның

жүрегі достық пен батылдыққа толы еді.
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Сапары  барысында  Ұшбұрыш  батыр

бірнеше рет  қиындықтарға  тап  болды.  Бірде

ол үлкен ойықтың алдында тұрды, бірақ өзінің

үшбұрышты  қасиеттерін  қолданып,  екі

қабырғасын  тіреуіш  етіп,  үшінші  қабырғасын

көпір  ретінде  пайдаланып,  өтті.  Ол

доңғалақтың  қалай  домалайтынын  және

шаршының  қалай  тұрақты  тұратынын  еске

түсірді.
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Көп  іздегеннен  кейін,  Ұшбұрыш  батыр

жерде  жатқан  үзік-үзік  сызықтарды  тапты.

Олар Түзу сызық  жігіттің  ізі  сияқты еді,  бірақ

олар бұралаң  және шатасып кеткен болатын.

Бұл  іздер  оны  орманның  тереңіне  қарай

жетеледі,  мұнда  ағаштардың  орнына  түрлі

пішіндер өсетін.
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Орманның  қалың  жерінде  Ұшбұрыш

батыр  Түзу  сызық  жігітті  тапты.  Ол  бұралаң

және шатасқан сызықтардың торында тұтқынға

түсіп қалған еді, өзін тік ұстай алмайтын. Оның

әдеттегі  түзу  және  тегіс  формасы  жоғалып,

көмекке мұқтаж еді.
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Ұшбұрыш  батыр  бірден  іске  кірісті.  Ол

өзінің  үш бұрышының  өткірлігін  пайдаланып,

шатасқан  сызықтарды  ақырын  жазып,  Түзу

сызық жігітті босатты. Ол оған тура әрі тұрақты

болуға  көмектесті,  оның  бойындағы  тепе-

теңдікті  қалпына  келтірді.  Түзу  сызық  жігіт

қайтадан өзінің түзу қалпына келді, бақытты әрі

риза болды.
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Түзу  сызық  жігіт  Геометрия  әлеміне

оралғанда,  барлық  пішіндер  үлкен  той

тойлады.  Олар  Ұшбұрыш  батырдың  ерлігін

мадақтап,  барлық  пішіндердің,  тіпті

қарапайым  түзу  сызықтың  да  қаншалықты

маңызды  екенін  түсінді.  Әлем  қайтадан

жарқын және гармониялы болды, достық пен

білім мерекесі басталды.
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